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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 11/04/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 01:55.011
Media del dia 02:32.425
Pilotos en grupo inicio/medio 18
Mejor tiempo grupo inicio/medio 02:14.896
Tiempo medio grupo inicio/medio 02:39.889
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 02:14.290
Tiempo medio grupo avanzado 02:22.960
Pilotos en grupo pruecba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.011
Tiempo medio grupo prueba 02:27.229




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P140664 prueba 01:55.011 [ 01:55.011 | 00:00.000 | 00:37.414 | 00:00.000 | 00:32.218 6
marcofernandez avanzado 02:14.290 [ 00:19.279 | 00:19.279] 00:18.135| 00:00.000 [ 00:08.670 30
joseantoniogarcia inicio/medio 02:14.896 [ 00:00.605| 00:19.884 | 00:17.529 ] 00:00.000 [ 00:24.993 51
P179725 prueba 02:15.025 [ 00:00.129 | 00:20.014 | 00:17.399 | 00:20.014| 00:12.203 | 51
davidnavarrogarcia | avanzado 02:16.304 [ 00:01.279 | 00:21.293 | 00:16.120 | 00:02.014 [ 00:06.655 25
AntoniolM avanzado 02:18.882 | 00:02.577 | 00:23.871| 00:13.543 | 00:04.592 | 00:04.078 | 39
Juancarlosmuriel avanzado 02:20.615 | 00:01.732 | 00:25.603 | 00:11.810 | 00:06.324 | 00:02.345 19
ramonmarinmedina | avanzado 02:21.340 [ 00:00.725] 00:26.329 | 00:11.084 | 00:07.050 | 00:01.619 13
oscarrodriguez avanzado 02:21.525 [ 00:00.184 | 00:26.513 ] 00:10.900 | 00:07.234 [ 00:01.435 24
rubenpuertas avanzado 02:24.165 [ 00:02.640 | 00:29.153 | 00:08.260 | 00:09.874 [ 00:01.204 31
ADRI46 avanzado 02:24.879 | 00:00.713 | 00:29.867 | 00:07.546 | 00:10.588 | 00:01.918 | 25
Jacqueline inicio/medio 02:25.276 [ 00:00.397 | 00:30.265| 00:07.148 | 00:10.380 | 00:14.612 37
JoeIMB inicio/medio 02:26.133 | 00:00.856 | 00:31.122 | 00:06.291 | 00:11.237| 00:13.756| 32
illi avanzado 02:26.328 [ 00:00.194 | 00:31.316| 00:06.097 | 00:12.037 | 00:03.367| 34
Velantino avanzado 02:26.415 | 00:00.087 | 00:31.403 | 00:06.010 | 00:12.124 | 00:03.454| 46
AlexMT avanzado 02:26.477 | 00:00.062 | 00:31.465| 00:05.948 | 00:12.186 | 00:03.516 15
elisarobledillo inicio/medio 02:27.072 | 00:00.595| 00:32.061 | 00:05.352 | 00:12.176 | 00:12.816| 28
angelfranciscomartin | inicio/medio 02:30.065 [ 00:02.992 | 00:35.054| 00:02.360| 00:15.169 [ 00:09.824| 50
JonatanML inicio/medio 02:31.500 [ 00:01.434 | 00:36.488 | 00:00.925| 00:16.604 | 00:08.389 | 48
javierburgos inicio/medio 02:31.890 [ 00:00.390 | 00:36.879 | 00:00.534 | 00:16.994| 00:07.998| 41
guillermofdez inicio/medio 02:33.888 [ 00:01.997 | 00:38.876 | 00:01.462 | 00:18.992 | 00:06.001 29
sebastianaguado inicio/medio 02:34.208 [ 00:00.320 | 00:39.197 | 00:01.783 ] 00:19.312 [ 00:05.680| 47
PAPIIL avanzado 02:34.307 [ 00:00.098 | 00:39.296 | 00:01.882 | 00:20.017 | 00:11.347| 34
sergiovega inicio/medio 02:36.726 [ 00:02.418 | 00:41.715| 00:04.301 | 00:21.830 | 00:03.162 32
P147089 prueba 02:37.026 [ 00:00.300 | 00:42.015| 00:04.601 | 00:42.015| 00:09.797| 43
juanjesusrodriguez inicio/medio 02:38.877 [ 00:01.850 | 00:43.865| 00:06.451 | 00:23.981 [ 00:01.012| 47
salvadorgualda inicio/medio 02:39.739 [ 00:00.862 | 00:44.728 | 00:07.313 | 00:24.843 [ 00:00.150| 47
PatricioSE inicio/medio 02:47.192 [ 00:07.453 | 00:52.181 | 00:14.767 | 00:32.296 | 00:07.303| 44
IsmaelDJ inicio/medio 02:47.807 [ 00:00.614 | 00:52.795| 00:15.381 | 00:32.911 | 00:07.917| 45
joseantoniogallardo [ inicio/medio 02:55.738 [ 00:07.931| 01:00.727 | 00:23.312| 00:40.842 | 00:15.848 9
P140856 prueba 03:01.852 [ 00:06.114 | 01:06.841 | 00:29.427 | 01:06.841 | 00:34.623 7
franciscodiaz inicio/medio 03:02.129  00:00.277 | 01:07.118 | 00:29.704 | 00:47.233 [ 00:22.240 7
alejandroescudero inicio/medio 03:02.980 [ 00:00.850] 01:07.969 | 00:30.555] 00:48.084 [ 00:23.091 11
PatriciaM S inicio/medio 03:11.888 [ 00:08.907 | 01:16.877 | 00:39.463 | 00:56.992 | 00:31.998 10




	Resultados
	Información del evento RaceSpirit Andalucia

	Resultados por mejor vuelta

